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CARATTERISTICHE

CERTIFICAZIONI

I polsini elasticizzati consentono 

una facile rimozione del guanto.

Protezione da calore e fiamme in 

Kevlar® sul dorso della mano.

Dita in pelle di capra ignifuga 

rivestite in Kevlar®.

Il tessuto Kovenex® riveste il 

palmo con una resistenza a calore 

e fiamme conforme a EN 407 

4244XX.

Protezione del palmo in pelle di 

capra ignifuga.

 3

 4

 2

 1

 5

USI PREVISTI

•	 Movimentazione di componenti

•	 Fabbricazione

•	 Saldatura

 M I S U R A R E

C O L O R E HRL-05 GIALLO

P-008 M-009 G-010 XG-011 XXG-012

Se non sopportate il calore, prendete un set dei nostri guanti Leather Heat 

Resistant. I comodi polsini estesi elasticizzati sono facili da togliere e la 

pelle di capra ignifuga offre il mix perfetto di agilità e resistenza durante la 

manipolazione di materiali roventi. Leather Heat Resistant protegge il dorso 

delle vostre mani con Kevlar® ignifugo e il vostro palmo con Kovenex® ignifugo 

per creare una resistenza al calore da contatto conforme a EN 407 Livello 2.

PROTEZIONE PER LE MANI RESISTENTE 
AL CALORE

Il prodotto è importato

DUPONT® KEVLAR
FIBRA SINTETICA
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